



Registreret revisionspartnerselskab
Mynstersvej 5,4
1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Anton Dam Møbler A/S

Gammel Kongevej 90
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 24210324

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Martin Erik Helgstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Anton Dam Møbler A/S
Gammel Kongevej 90
1850 Frederiksberg C

CVR-nummer: 24210324
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Jill Hansen
Mikkel Esbjerg
Martin Erik Helgestrand

Direktion

Martin Erik Helgestrand

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Mynstersvej 5, 4.
1827 Frederiksberg C

Kontaktperson:
Sune Bacher Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed indenfor møbel- og designområdet og enhver dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i året ændret strategi med hensyn til udvalg og leverandører. Dette har medført at en del af det eksisterende sortiment er solgt med rabatter, ligesom strategiskiftet har påvirket omsætningen i 2015, og indtjeningen væsentlige i 2015.

Årets udvikling og resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i 2016, som følge af det gennemførte strategi skifte, herunder stigende indtjening og stigende omsætning.

	Bruttofortjeneste	2.582.527	3.566
1	Personaleomkostninger	2.741.507	2.444
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	217.506	144
	Ordinært resultat før finansielle poster	-376.486	977
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.245	30
	Andre finansielle indtægter	2.284	4
	Andre finansielle omkostninger	318.291	317
	Resultat før skat	-637.248	694
	Skat af årets resultat	-133.407	231
	Årets resultat	-503.841	463
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	2.807.492	2.345
	Årets resultat	-503.841	463
	Til disposition	2.303.652	2.807
	Overført til næste år	2.303.652	2.807
	Disponeret i alt	2.303.652	2.807

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	15.081	28
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.081	28
	Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	411.763	470
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.816	597
	Materielle anlægsaktiver i alt	765.580	1.067
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	495.750	500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	495.750	500
	Anlægsaktiver i alt	1.276.411	1.596
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.495.221	6.609
	Forudbetalinger for varer	90.991	0
	Varebeholdninger i alt	6.586.212	6.609
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.658	655
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.426.791	1.359
	Andre tilgodehavender	813.302	508
	Udskudt skatteaktiv	453.894	320
	Periodeafgrænsningsposter	38.357	55
	Tilgodehavender i alt	3.150.002	2.896
	Likvide beholdninger	151.891	56
	Omsætningsaktiver i alt	9.888.105	9.562
	Aktiver i alt	11.164.516	11.157

Note	Balance 31. december	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	750.000	750
	Overført resultat	2.303.652	2.807
2	Egenkapital i alt	3.053.652	3.557
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasinggæld	310.872	364
	Kortfristet del af langfristet gæld	-52.744	-53
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	258.128	311
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	52.744	53
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.102.825	1.833
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.148.430	1.223
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.315.294	2.012
	Anden gæld	2.233.443	2.167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.852.737	7.289
	Gældsforpligtelser i alt	8.110.865	7.600
	Passiver i alt	11.164.516	11.157
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Eventualposter m.v.		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Lønninger	2.611.839	2.312
Andre udgifter til social sikring	129.667	132
Personalemkostninger i alt	2.741.507	2.444

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	750.000	2.807.492	3.557.492
Årets resultat	0	-503.841	-503.841
Saldo ultimo	750.000	2.303.652	3.053.652

Virksomhedskapitalen er sammensat af 750 aktier á DKK 1.000

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: DKK 0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut m.v. er der deponeret virksomhedspant kr. 4.000.000 overfor kreditinstitut.

5 Kontraktlige forpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået husleje aftaler med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på DKK 3.242.943.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse på DKK 168.650 svarende til 25 måneder.

Noter

2015

2014

DKK

1.000 DKK

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har via sit kreditinstitut afgivet en betalingsgaranti på DKK 559.636 overfor en udlejer.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Anton Dam Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Erik Helgstrand

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-201353648189

IP: 83.89.208.126

03-06-2016 kl. 13:25:04 UTC

NEM ID 

Martin Erik Helgstrand

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-201353648189

IP: 83.89.208.126

03-06-2016 kl. 13:26:44 UTC

NEM ID 

Martin Erik Helgstrand

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-201353648189

IP: 83.89.208.126

03-06-2016 kl. 13:26:44 UTC

NEM ID 

Mikkel Esbjerg

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-539746055148

IP: 193.3.62.162

04-06-2016 kl. 06:23:52 UTC

NEM ID 

Sune Bacher

registreret revisor

På vegne af: RR Gruppen P/S

Serienummer: CVR:33771177-RID:65775918

IP: 194.150.115.5

04-06-2016 kl. 08:36:26 UTC

NEM ID 

Martin Erik Helgstrand

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-201353648189

IP: 83.89.208.126

04-06-2016 kl. 11:33:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XYW1V-6UXXD-KE0MG-1PICB-5QL4Z-ZN7MO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>